
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 27 июня 2012 года  № 107 
п.Шексна 

 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 24.11.2010 г. № 158 
 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством,  руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 24.11.2010 г. № 158 «Об утверждении 

тарифов на дополнительные платные социально-медицинские услуги, 

оказываемые населению МУ «Комплексный центр социального обслуживания 

населения». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                         Н.А. Ситников 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


